
DECRETO DI VARIAZIONE N. 12 DEL 22/06/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 25/08/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 22/06/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.2.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU

204.338,95 0,00 25.000,00 229.338,95

Totale 25.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.10 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - EDUGREEN:
LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO - AVVISO
50636/202

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

Totale 25.000,00

25/08/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Manuela Scotaccia

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC IC "G. CISCATO" MALO
36034 MALO (VI) VIA MARANO,53 C.F. 83003630247 C.M. VIIC80800N

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-08-2022 15:12


